Jacworski Consorti Reformat.

Comparens personali coram officio et Acto J. Cap. Capitani Bismarck
 Andreas Jacworski Sams mente et corpore exister a Terris dictis Bismarck
 hinc quibusvis proprijs et competens reddendo officio J. Cap. Capitani
 Bismarck Insulibus quod in actum hunc attinet se ad successores ac totis hinc pa
 retali ius totali et plenarie usque modo etq. libyendo pater libere pubee
 ac povero recognovit Quia ipse Nobili. Hans seu Anusid. Lomicka Con
 sortii sui legitime eiusq. povero Summa Trecentorum floren. solido valore ve
 ni. Dote et expectato povero accepto et in dote sua importat de bonis pa
 tavis et maternis Nec non alijs Summa Trecentorum floren. solido
 re veni iusti et liquidi dotalitij in et super tota et integra red. state omni
 generaliter bonorum Summa hereditariorum et obligatorum mobilium et immobiliarum
 Summarumq. quarumvis povero habet et habet Nec non annu. argenti clerodion
 vesp. respectu povero povero Equorum Equorum ac totis Supelle et hinc done
 spias nunc habet et in povero habet dedit dotavit dotalitiam in scriptis et refer
 mant prout dat dotat. dotalitiam in scriptis et referant povero Bismarck
 Anusid. Lomicka Consortii sui et ipse povero eadem red. state bonorum Summa
 generaliter omni. Insulibus in J. Cap. Reformatis obnoxio ad minus de coram utilita
 tibus et us. fructibus eorum habendi et possidendi illisq. quiete et paci. ce
 uti fruendi ac ad usus suos Summaq. successores quovis beneplacito libere et
 effectualiter. Conventendi vigore ac more chari. Reformato ad hac tenor et diu
 tur in Regio observari solent. Hac J. Cap. personali Recognitione ad povero

Idem Alteri Obligat.

Comparens personaliter coram officio et Acto J. Cap. Capitani Bismarck
 Nobili. Andreas Jacworski Sams mente et corpore exister a Terris dictis
 Bismarck Insulibusq. hinc quibusvis proprijs et competens reddendo Bismarck

Capitani